POR CONCEPTO: PAGO NC  2020081201034  / pago paz y salvo municipal fca. la dorada II

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 15.000,00 0,00
13108500001 Otros impuestos municipales 0,00 15.000,00

SUMAS IGUALES 15.000,00 15.000,00
LA SUMA DE: Quince Mil Pesos

Aprobó